r ›v-flllhl f_ .- _ V |=›n:FsrrunA MuN|<:u›A|. ne
' V› ' U \ . .r

* › -.V .¿__ _. \. ,
,V fl. _ H . ~

1471;, “<.... I - 3,* L- _ I .› ..
___)

=ou: ` Un Nnvc Tlnvo Urun Novn Hnvacuμ
/

- _

fgg“xd.nflÿlubnoa

AVISO DE LIÇITAÇAO NA MODALIDADE PREGAO

O Município de Milhã, através da Comissão de Licitaçöes, torna público que se encontra à

disposição dos interessados a licitação na modalidade Pregão, n° 2020.02.06.08.PP.ADM-,

do tipo menor peço por item, cujo objeto e a LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

CONTROLE DE ACESSO COMPOSTO DE PONTO BIOMÉTRICO INCLU50 SOFTWARES

JUNTO A SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÎPIO DE MILHÃ - CE. A realizar-se no

dia 20 de fevereiro de 2020 às 09:00h hs maiores informaçöes na sala da Comissão de

Licitaçao, situada na Rua Pedro Jose de Oliveira 406 Centro Milhã CE, das 08:16 ás 11:46

pelo telefone (88) 99628.1534 e no site: www.tce.ce.gov.br e miIha.ce.gov.br,

Mi|hã(CE), 06 de fevereiro de 2020.

"'f' K\~ `/ r * \ , V7
J/Y \AN Y v\.u`, [*~_tf_\2l*»›\=«"'>_A,§J==^×, r'4'*V›""*`*

MIRMA Quszm DA $rL VA
Pregoeira '

PUBLICAR, para circular no dia 10/02/2020, nos seguintes veículos de comunicação:

DIÀRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ.

JORNAL O ESTADO

órgão Pmmntor: SECRETARIA DE sAúoE

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Mllhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06

r ›v-flllhl f_ .- _ V |=›n:FsrrunA MuN|<:u›A|. ne
' V› ' U \ . .r

* › -.V .¿__ _. \. ,
,V fl. _ H . ~

1471;, “<.... I - 3,* L- _ I .› ..
___)

=ou: ` Un Nnvc Tlnvo Urun Novn Hnvacuμ
/

- _

fgg“xd.nflÿlubnoa

AVISO DE LIÇITAÇAO NA MODALIDADE PREGAO

O Município de Milhã, através da Comissão de Licitaçöes, torna público que se encontra à

disposição dos interessados a licitação na modalidade Pregão, n° 2020.02.06.08.PP.ADM-,

do tipo menor peço por item, cujo objeto e a LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

CONTROLE DE ACESSO COMPOSTO DE PONTO BIOMÉTRICO INCLU50 SOFTWARES

JUNTO A SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÎPIO DE MILHÃ - CE. A realizar-se no

dia 20 de fevereiro de 2020 às 09:00h hs maiores informaçöes na sala da Comissão de

Licitaçao, situada na Rua Pedro Jose de Oliveira 406 Centro Milhã CE, das 08:16 ás 11:46

pelo telefone (88) 99628.1534 e no site: www.tce.ce.gov.br e miIha.ce.gov.br,

Mi|hã(CE), 06 de fevereiro de 2020.

"'f' K\~ `/ r * \ , V7
J/Y \AN Y v\.u`, [*~_tf_\2l*»›\=«"'>_A,§J==^×, r'4'*V›""*`*

MIRMA Quszm DA $rL VA
Pregoeira '

PUBLICAR, para circular no dia 10/02/2020, nos seguintes veículos de comunicação:

DIÀRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ.

JORNAL O ESTADO

órgão Pmmntor: SECRETARIA DE sAúoE

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Mllhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06